
Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano Baranausko gimnazija 

Olweus patyčių prevencijos programa 

DRAUSMINIMO KOPETĖLĖS 

 

1 PAKOPA 

1.1 Patyčių atvejis fiksuojamas „Patyčių fiksavimo lentelėje“ (toliau-lentelė); 

1.2 Pravedamas trumpas korekcinis pokalbis 

2 PAKOPA 

2.1 Atvejis fiksuojamas lentelėje; 

2.2 Surašomas patyčių atvejo protokolas (toliau-protokolas); 

2.3 Trumpas korekcinis pokalbis su dviem suaugusiais (vienas iš jų klasės vadovas arba soc. 

pedagogas). 

3 PAKOPA 

3.1 Atvejis fiksuojamas lentelėje; 

3.2 Surašomas atvejo protokolas; 

3.3 Pokalbis su soc. pedagogu ir psichologu; 

3.4 Apie vykdytas patyčias pranešama tėvams. 

4 PAKOPA 

4.1 Atvejis fiksuojamas lentelėje; 

4.2 Surašomas atvejo protokolas; 

4.3 Mokinio tėvai (globėjai) kviečiami į mokyklą ; 

4.4 Mokinio elgesys dalyvaujant mokinio tėvams (globėjams) svarstomas VGK elgesio grupėje. 

5 PAKOPA 

5.1 Atvejis fiksuojamas lentelėje; 

5.2 Surašomas atvejo protokolas; 

5.3 Mokinio elgesys  svarstomas VGK išplėstiniame posėdyje dalyvaujant mokinio tėvams 

(globėjams) 

6 PAKOPA 

6.1 Atvejis fiksuojamas lentelėje; 

6.2 Surašomas atvejo protokolas; 

6.3 Mokyklos tarybos posėdyje dalyvaujant mokinio tėvams (globėjams) svarstomas klausimas dėl 

siūlymo mokiniui keisti ugdymo įstaigą. 

 


